小额贷款申请书

                                       单位：万元

	申请小额贷款企业：

	申请小额贷款金额：

	申请贷款期限：

	贷款资金用途：

	还款资金来源：

	还款计划：

	担保措施：

	资金使用计划：

	申请企业盖章：                法定代表人签字：

	申请日期：

股东会决议

一、时间：       年    月    日

二、地点：

三、与会股东：       、        、        、        、        、       。

股东会会议应到股东   名，实到股东   名，符合公司法及本公司章程规定。

四、议题：关于                                  由黄山市小额贷款有限公司提供贷款，申请       万元小额贷款，本公司为                                 向黄山市小额贷款有限公司提供法人连带责任保证之事宜。

五、决议

与会股东经审议、表决一致通过以下决议：

股东会同意本公司为                               向黄山市小额贷款有限公司申请的              万元小额贷款提供连带责任保证。
股东签字：

                公司（公章）

       年    月    日

法定代表人主要财产清单

	序    号
	名     称
	存 放 地 点
	面 积
	购置价
	目前市场价值
	抵/质押情况

说明：本表所列财产应具备购置发票或相应的权属证明，说明存放情况，财产已设定抵/质押的，应予以注明，并出具相关凭证。
第2页（共2页）
短（长） 期 借 款 明 细 表
单位名称：                                                                      单位：万元

	借款金额
	期限
	到期日
	贷款银行
	担保抵押物详细情况
	评估价值
	借款利率

年    月   日

法定代表人基本信息表

	家庭成员姓名
	关系
	身份证号
	供职单位
	常住地址

PAGE